
CMTX CMKTX CMTX CMKTX

82,761,000

05/02/2015 Meocon CMTX T7-12/2014 & T1-2/2015 BV Duy Xuyên4,800,000 87,561,000

07/02/2015 Yu CMTX T2/2015 BV Duy Xuyên 500,000 88,061,000

07/02/2015 Yu CMTX T2/2015 BV Phạm Ngọc Thạch 500,000 88,561,000

09/02/2015 Bee CMTX T2/2015 BV Phạm Ngọc Thạch 500,000 89,061,000

11/02/2015 Violet CMTX T1-3/2015 BV Phạm Ngọc Thạch 900,000 89,961,000

12/02/2015 Duong Dinh Hung CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 2,000,000 91,961,000

12/02/2015 Anh Loi CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 200,000 92,161,000

12/02/2015 Anh Nghia CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 3,000,000 95,161,000

28/02/2015 Chau My Linh CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 1,000,000 96,161,000

28/02/2015 Gia dinh Chau Quang Thong CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 1,000,000 97,161,000

28/02/2015 Anh Huy CMKTX BV Phạm Ngọc Thạch 1,000,000 98,161,000

28/02/2015 Chi 600 suất cơm BV Phạm Ngọc Thạch 4,800,000 93,361,000

Tổng cộng 5,300,000 0 0 1,900,000 8,200,000 4,800,000

93,361,000

BÁO CÁO THU CHI C/T SUẤT CƠM BỆNH NHÂN NGHÈO 
BV DUY XUYÊN & BV PHẠM NGỌC THẠCH THÁNG 02/2015

Ngày Chi tiết

BV Duy Xuyên BV Phạm Ngọc Thạch
TồnThu

Chi
Thu

Chi

Tổng tồn cuối tháng 02/2015 65,366,000 27,995,000

Tồn đầu tháng 2/2015 60,066,000 22,695,000


